九江萍钢钢铁有限公司

2024年结晶器铜管项目招标公告

  招标编号：JG/ZB/SL2024-GY001

九江萍钢钢铁有限公司拟对以下项目进行公开招标，欢迎符合招标条件的单位踊跃参与投标。
一、招标项目内容、技术要求、招标数量、计划招标时间等
（一）招标项目名称：结晶器铜管年标。

（二）技术要求：按招标单位图纸要求及双方签定的技术协议执行。

（三）招标数量：

	序号
	项目
	规格型号
	本次预计招标数量（件）

	1
	结晶器铜管
	150×150×900-R8
	250

	2
	结晶器铜管
	170×170×900-R8
	230

	3
	结晶器铜管
	170×170×900-R10
	270

	4
	结晶器铜管
	170×170×1004-R10
	50

（四）计划招标时间：2024年1月26日。

（五）报名截止时间：2024年1月22日。

（六）中标后合同签订完成期限：接到中标通知书后25天内。

（七）合同执行期：一年。
（八）评标方式：分项合理低价中标。

二、资质要求
（一）公司具有独立法人资格生产厂家。
（二）公司成立时间五年以上。
三、意向投标人提交的资格证明文件
（一）资质材料（加盖报名单位公章）
1.最新年检有效的企业法人营业执照副本复印件。

2.法定代表人资格证明（需载明身份证号码）、代理人身份证复印件及法人授权委托书原件。

3.开户许可证复印件。

4.投标单位开票信息。

5.承担过类似项目的一份业绩合同复印件。

（二）提交时间：报名时提交

（三）提交方式：书面、电子邮件

邮箱地址：jiugang1367@163.com。
四、投标方式
招标单位对意向投标单位提交的资质材料进行审查，向审查合格单位发出招标邀请函（说明书），接到招标邀请函（说明书）的单位请按招标邀请函（说明书）要求时间交纳相应投标保证金20000元、招标服务费500元。招标结束后，中标单位的投标保证金自动转为履约保证金，不足部分应予以补齐，未中标单位的投标保证金在宣标后十五个工作日内一次性返还（不计息）。

五、付款方式

（一）招标单位从仓库领用，并向投标单位开具清单,投标单位根据清单开具13%货物增值税专用发票。
（二）货物经验收合格，招标单位收到13%货物增值税专用发票经财务结算入账后即可付款，按6个月银行承兑汇票支付结算金额的90%；剩余10%货款在发票入账6个月后支付（不计息），支付低于6个月银行承兑汇票或现金按招标单位财务每月公布的贴息率的通知收取资金占用费，由招标单位开具发票，在货款中扣除。

六、招标单位信息
（一）单位名称：九江萍钢钢铁有限公司。
（二）联系地址：江西省九江市湖口高新技术产业园区九江萍钢钢铁有限公司设备材料公司；邮编：332500。
（三）联系人：袁工18870215172、何工18870213317。
（四）电话：0792-6327266。

（五）法务监审部监督电话：李工18870210166；电子邮箱地址：Jgjianshengbu@126.com。

九江萍钢钢铁有限公司设备材料公司
公告时间：2024年1月8日

结晶器铜管技术协议
甲方：九江萍钢钢铁有限公司

乙方：

根据双方协商一致，签订如下协议：

一、制定结晶器铜管技术考核标准：

（一）倒锥度要求：

各型号铜管在最大拉速下不脱方、不鼓肚，作为符合标准。

	区域
	型号
	最大拉速（米/分）

	60吨转炉
	150×150×900半径8米
	4.2

	170×170×900半径8米
	3.3

	120吨转炉
	170×170×900半径10米
	3.0

	170×170×1004半径10米
	3.3

（二）过钢量要求：

	区域
	型号
	过钢量（吨）

	60吨转炉
	150×150×900半径8米
	≥8000

	170×170×900半径8米
	≥8000

	120吨转炉
	170×170×900半径10米
	≥8000

	170×170×1004半径10米
	≥8000

（三）铜管壁厚（四周）尺寸误差±0.2mm;

（四）铜管下线标准：

1.根据铜管变形、内腔磨损、内腔凸凹陷、铸坯质量等判断：铜管发生变形，已经影响铜管尺寸和内腔锥度，即由于铜管性质的变化，影响的铸坯质量（铜管对角线尺寸大于或小于原尺寸1.0mm、铜管内腔上口或下口尺寸不呈方形大于或小于1.0mm），铜管内腔凸凹陷大于1.0mm。

2.根据铜管锥度判断：

(1)内腔磨损，倒锥度减少1.0mm时下线停用。

(2)内腔面存在明显凸凹等缺陷。

3.根据内腔磨损状态判断：

(1)镀层磨损面积超过内腔总面积~1/3时。

(2)下口磨损深度＞1.0mm，长度＞200mm。

(3)划伤深度＞1.0mm，长度＞100mm，宽度＞1.5mm。

(4)上述中存在镀层脱落，面积（20mm×20mm）多于2处或相当的面积（特别是弯月面出现镀层脱铬要予以报废）。

(5)铜管角部镀层磨损最高点距弯月面达150mm时，下线报废。

    （6）铜管上口渣线部位镀层脱落面积20mm×20mm达到2个面以上时下线报废。

4.根据过钢量或铜管磨损判断：根据铜管过钢量标准，当铜管实际过钢量达到此值就下线（或甲方根据铜管实际情况进行下线）。

5.与铜管状态相关的应维修情况：铜管安装尺寸必须满足甲方结晶器装配尺寸,当铜管外壁结垢，影响铜管的热传递，而内腔和其它条件仍然处于可使用状态，则应对外壁结垢进行处理方可重新上线（甲方负责）。

6.在合同期内因甲方需求更改结晶器铜管技术参数，乙方需根据甲方需求制作合格产品供甲方使用。
(五）考核办法：

1#机和3#机结晶器铜管(170*170*900)考核办法：

铜管每支过钢量因乙方原因达到7000吨低于8000吨/支，考核乙方200元/支(未达标的支数)。

铜管每支过钢量因乙方原因达到6000吨低于7000吨/支，考核乙方400元/支(未达标的支数)。

铜管每支过钢量因乙方原因低于6000吨/支(未达标的支数)，未达标的铜管支数不予结算。甲方原因导致除外。

2#机结晶器铜管（150*150*900）考核办法：

铜管每支过钢量因乙方原因达到7000吨低于8000吨/支，考核乙方100元/支(未达标的支数)。

铜管每支过钢量因乙方原因达到6000吨低于7000吨/支，考核乙方300元/支(未达标的支数)。

铜管每支过钢量因乙方原因达到5000吨低于6000吨/支(未达标的支数)，考核乙方500元/支。

铜管每支过钢量因乙方原因低于5000吨/支，未达标的铜管支数不予结算。甲方原因导致除外。

5#机结晶器铜管(170*170*1004)考核办法：

结合5#连铸机生产的特殊性，5#机结晶器铜管货到交货地点后，由甲方对货物组织验收。经甲方经验收认为货物的种类、规格、数量、生产厂家、技术参数等与合同约定相符，无需出具使用证明。货物验收通过后在产品质保期内生产使用过程出现任何问题，甲方仍可对货物质量提出异议。如甲方原因导致在质保期内未使用完造成未达标，不予考核乙方。

（六）未尽事宜参照中华人民共和国机械行业标准《弧形方坯连铸机结晶器铜管》JB/T9047-2018版执行。

二、不得出现任何与乙方产品相关的工艺、质量事故或安全环保事故。否则甲方不予付款并有权追究乙方相关责任。

三、本协议壹式六份，甲方五份和乙方一份，协议经双方签字后生效。与供货合同具同等效力。

四、本协议解释权归属甲方。

甲方单位：

    乙方单位：

甲方签字：

 乙方签字：

法人代表授权委托书

九江萍钢钢铁有限公司：
______________________是中华人民共和国合法企业，法定地址：______________________。（必填）
法定代表人________特授权_______代表我公司全权办理与贵公司的业务（xxx招标项目），包括但不限于投标、签订合同、领取合同款、收货、退换货、质量异议处理等事项，并签署全部的有关文件、协议及合同，同时往来文件通过该邮箱（邮箱号：必填）接收、发送。
我公司对被授权人在办理上述事项过程中签署的一切文件均予以认可，并承担相应的法律责任，本授权书有效期：________年_____月_____日至_____年_____月____日（必填）。
在撤销授权的书面通知之前，本授权书一直有效，被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。
被授权人签字：_________      授权人(签章或签字)：______

身份证号：_____________      身份证号：________________
职　　务：_____________      职　　务：_（不能填法人）_
电　　话：__________ __      电　　话：________________

单位名称： (公司公章、财务专用章、法人章)
签署时间：（必填）

授权人身份证（正、反面）：     被授权人身份证（正、反面）：
诚信承诺书
九江萍钢钢铁有限公司：
我方在遵守《民法典》《反不正当竞争法》《关于禁止商业贿赂行为的暂行规定》等法律和规定的基础上，就我方及我方工作人员的行为向贵方作出如下承诺：
一、遵守贵方规章制度，诚实守信地为贵方提供符合贵方需求的安全可靠的产品、服务及相关技术，保证产品质量，并主动做好售后服务工作。
二、不以任何形式向贵方工作人员及其父母、配偶、子女等亲属赠送或变相赠送礼品、礼金等。

三、不以任何形式与贵方工作人员及其父母、配偶、子女等亲属发生借贷关系，或以炒股、股权的名义发生经济往来。

四、不以任何方式宴请贵方工作人员（正常公务招待除外）。
五、不与贵方有关人员私下建立不正当交易关系。

六、发现贵方工作人员有索贿以及徇私舞弊、滥用职权等行为时积极向贵方举报或投诉，并实事求是地配合贵方纪检监察机构调查、提供书面举报材料。

七、不发生扰乱正常市场竞争秩序、提供虚假材料、泄露贵方商业秘密以及排挤其他经营者公平竞争等违反商业道德行为。

八、不发生其它任何可能影响贵方工作人员公正执行公务或职务廉洁行为。
九、本承诺书所指的礼品、礼金等，包括礼品、礼金、有价证券、支付凭证、商业预付卡、土特产（例如烟、酒等），以及由我方安排并支付费用的旅游、健身、休闲、娱乐等活动。
十、不发生下列行为：
（一）伪造或者冒用认证标志、名牌产品标志、免检标志等质量标志和许可证标志；
（二）伪造或者使用虚假产地；
（三）伪造或者冒用他人的厂名、厂址；
（四）假冒他人注册商标；
（五）提供的产品掺杂、掺假，以假充真、以次充好、弄虚作假；
（六）提供失效、变质产品；
（七）提供存在危及人体健康和人身、财产安全的不合格危险产品；
（八）提供国家有关法律法规明令禁止生产、销售的产品。
若违反上述承诺，我方愿意按以下方式承担责任：
一、贵方有权单方面解除合同；贵方有权单方面取消我方作为供应商或合作方的资格；我方同意贵方及贵方下属企业终止业务往来；涉嫌违法犯罪的，贵方有权移交司法机关处理。
二、我方自愿按照以下方式承担违约金，且贵方有权从我方在贵方的货款中扣除上述违约金：
（一）我方若违反第一条至第八条承诺中的任一条，我方自愿承担3万元至30万元的违约金。
（二）我方若向贵方行贿或违反第十条的，贵方有权对涉案标的物按1元/吨（件）结算付款，且我方自愿按涉案标的物合同额的10%至30%承担违约金。
（三）本条违约金与合同其他违约金重复的，以金额更高者为准。
我方同意：在我方涉嫌侵害贵方利益的调查过程中，贵方有权暂停支付货款，并根据调查情况进行处理，同时我方应继续履行合同义务，因我方不继续履行合同义务造成贵方经济损失的，由我方承担赔偿责任。
本承诺书作为贵我双方合同的附件，与贵我双方签订的合同具备同等法律效力，本承诺书中的经济赔偿责任与贵我双方签订的合同中我方应承担的赔偿责任同时并存有效。
我方声明：本承诺书中内容为我方慎重考虑后作出的承诺，为我方真实意思表示，不可撤销，且我方明知本承诺书对我方的约束力。
本承诺书自我方签署之日起生效，在贵我双方业务往来存续期间有效。
承诺人（单位公章）：
签署人（法定代表人或授权代表）：
签署日期：     年    月   日